СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е
внеочередной второй  сессии

от 20.05.2015                     д. Пешково                                         № 26

О внесении изменений в решение тридцать пятой  сессии
Совета депутатов Пешковского сельсовета от 15.12.2014 года
№ 211 « О  бюджете Пешковского сельсовета Убинского района                               Новосибирской области  на 2015 год  и плановый период 2016-2017годов

          Руководствуясь Уставом Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области, Совет депутатов Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области РЕШИЛ:
1. Внести в решение тридцать пятой   сессии Совета депутатов Пешковского сельсовета Убинског района Новосибирской области  от 15.12.2014 г. № 211 « О бюджете  Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области   на 2015  год и плановый период 2016-2017  годов» следующие изменения:
Бюджетную роспись по доходам в сумме  8816,4  тыс.руб., и расходам в сумме  8960,0 согласно приложений к настоящему решению.
2. Решение направить Главе Пешковского сельсовета для подписания и опубликования.
3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Пешковского сельсовета
Убинского района
Новосибирской области                                                                     В.И.Петухов